

IK Auto ApS

Juelsgade 24
7130 Juelsminde

CVR-nr. 40 61 92 91

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/05 2024

Ib Kristian Kragh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

IK Auto ApS
Juelsgade 24
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 40 61 92 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 28. juni 2019
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ib Kristian Kragh, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted samt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 182.837, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.243.831.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.204.080	1.293.244
Personaleomkostninger	1	<u>(605.912)</u>	<u>(451.871)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		598.168	841.373
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(303.300)	(278.728)
Andre driftsomkostninger		<u>(35.153)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		259.715	562.645
Finansielle indtægter	2,3	34.910	10.050
Finansielle omkostninger	4	<u>(56.327)</u>	<u>(31.235)</u>
Resultat før skat		238.298	541.460
Skat af årets resultat	5	<u>(55.461)</u>	<u>(118.802)</u>
Årets resultat		<u>182.837</u>	<u>422.658</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	0
Overført resultat		<u>(67.163)</u>	<u>422.658</u>
		<u>182.837</u>	<u>422.658</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		36.142	52.570
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>36.142</u>	<u>52.570</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	1.661.661	1.878.530
Materielle anlægsaktiver		<u>1.661.661</u>	<u>1.878.530</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.697.803</u>	<u>1.931.100</u>
Færdigvarer og handelsvarer		45.000	45.000
Varebeholdninger		<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.099	66.392
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		517.581	471.906
Andre tilgodehavender		65.036	23.726
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		44.022	0
Periodeafgrænsningsposter		5.209	722
Tilgodehavender		<u>738.947</u>	<u>562.746</u>
Værdipapirer	2	34.360	34.260
Værdipapirer		<u>34.360</u>	<u>34.260</u>
Likvide beholdninger		<u>850.574</u>	<u>381.546</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.668.881</u>	<u>1.023.552</u>
Aktiver i alt		<u>3.366.684</u>	<u>2.954.652</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		953.831	1.020.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	0
Egenkapital		<u>1.243.831</u>	<u>1.060.994</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>187.696</u>	<u>202.843</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>187.696</u>	<u>202.843</u>
Anden gæld		<u>233.989</u>	<u>313.989</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>233.989</u>	<u>313.989</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	80.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		188.330	138.275
Gæld til tilknyttede virksomheder		562.828	229.755
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		446.277	561.643
Selskabsskat		113.686	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	87.501
Anden gæld		<u>310.047</u>	<u>279.652</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.701.168</u>	<u>1.376.826</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.935.157</u>	<u>1.690.815</u>
Passiver i alt		<u>3.366.684</u>	<u>2.954.652</u>
Oplysning om dagsværdi	2		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.020.994	0	1.060.994
Årets resultat	0	(67.163)	250.000	182.837
Egenkapital 31. december 2023	40.000	953.831	250.000	1.243.831

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	562.216	431.387
Pensioner	32.148	16.962
Andre omkostninger til social sikring	11.548	3.522
	605.912	451.871
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>100</u>	<u>8.780</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>34.360</u>	<u>34.260</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.746	0
Andre finansielle indtægter	2.164	10.050
	34.910	10.050
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.369	0
Andre finansielle omkostninger	34.958	31.235
	56.327	31.235

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	70.048	87.780
Årets udskudte skat	(15.147)	31.022
Regulering af skat vedrørende tidligere år	560	0
	<u>55.461</u>	<u>118.802</u>
6 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>115.000</u>
Kostpris 1. januar 2023		115.000
Kostpris 31. december 2023		<u>115.000</u>
		62.430
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		16.428
Årets afskrivninger		<u>78.858</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		78.858
		<u>36.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		36.142
7 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>2.257.305</u>
Kostpris 1. januar 2023		2.257.305
Tilgang i årets løb		290.250
Afgang i årets løb		<u>(220.250)</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>2.327.305</u>
		378.775
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		286.869
Årets afskrivninger		<u>665.644</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		665.644
		<u>1.661.661</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		1.661.661

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	202.843	171.821
Regulering af udskudt skat	(9.215)	31.022
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	<u>193.628</u>	<u>202.843</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2023	Gæld 31. december 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	393.989	313.989	80.000	0
	<u>393.989</u>	<u>313.989</u>	<u>80.000</u>	<u>0</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IK Holding, Juelsminde ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.